Beglaubigte QIBidJrift aud dem 17. Sahrhundert im Stabt-Ardiv zu Barth.
Gebruct bei Fabriciug IIT &. 58 Nr. 178.

1390.
[1286] Augujt 29. (in decollatione sancti Johamnis baptiste) Asloie.

Haton, Derzog bon RNovwegen, fidert ben Stidten Litbed, Roftod, Damburg. Strafjund und ben
fibrigen deutjhen Seeftadten die Hanbdelsfreifeiten in feinewm Hersogthum u, welde fie vor dem Audbrud
ve3 Rrieges genoffen Datten.

Haquinus dei gracia dux Norwegie viris honestis et discretis dominis consulibus et rectc-
ribus et vniuersis communitatibus cinitatum de Lybeke, Rostok, Hamburg, Stralesund et cete-
rarum marittimarum ciuitatum Theotunie salutem et scincere () dileccionis affectum. Cum
inter Normannos et Theut[o]nicos?) pro tempore maior fuerit exorta dissensio quam deberet,
nec in hoc nos partem habere recognoscimus, et quia dimina confauente gracia pax et con-
cordia nunc est inter nos reformata, volumus eandem vobiscum et cum uestris, vbicumque
locorum in ducatu nostro et districtu ipsos applicare seu transire vel moram trahere contigerit,
firmiter et inuiolabiliter obseruare. In sighum eiusdem gracie et amoris vobiscum continuandi
dedimus in mandatis domino Halkillo Krokedanz, castellano nostro in Asloia, ciuitate nostri
duca[tus®) precipua, cuius portam (!) quondam plures de vestris bene nouerunt, quod si qui
mercatores de partibus Theutonie ad prefatam ciuitatem cum rebus suis et mercimoniis veli-
ficare decreuerint, ipsos honori[filce®) suscipiat et humaniter pertractet, quemlibet ipsorum
in suis [iuJribus?) ac libertatibus eisdem datis ab antecessoribus nostris, regibus Norwegie
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llustribus bone memorie, patre scilicet et auo nostro, ab aduersitate qualibet defendendo
Vnde rogamus, quod cum hominibus nostris ad loca vestra tranfs]fretantibuse) vicissitudine )

reciproca faciatis. Data Asloie, in decollacione sancti Johannis baptiste, anno su[s]cepti g)
regiminis ducatus nostri secundo.

Stegelbruchitivd am Pergamentitveifen anfangend.

a) ®ag Original Hat Theutenicos, b) Dezgl. ducamus. ¢) Desgl. honorice. ) Deggl. viribus. €) Dezgl.
tranfretantibus, f) Desgl. viscissitudine. &) Desgl. sueepti.

Original im Staatsd-Ardiv zu Litbed.

Gebructt et Sartoriud und Lappenberg II &, 126 (1282); Lange und lnger, Diplomatar. Norveg. V 1
©. 16: Lith. Urk-Bud) [ ©. 453 Nr. 494; Mefl. Wf-Bud IIT S. 232 Nr. 1864; Cod. dipl. Hamburg. T Nr. 801
wnd Fabriciug I &. 25 Nr. 232 (3u 1281) im Ansdjzuge; Hanfifdes Mrk-Budy I S, 347 Nr. 1008 (Regeft).